DREI-C
TECHNISCHES DATENBLATT A

DREISSIG TECHNOLOGY GmbH & Co. KG - Breitenloher Weg 22 — 91166 Georgensgmiind

Tel. 09172 / 68543-0 Fax 09172 / 68543-50 E-mail info@dreitec.eu Internet www.dreitec.eu

DREITEC Artikelnummer: 31000/PK, 31001/PK Datenstand: 13.12.2018
PK = pink

NF-Kabel NF-WY 2 x 0,22 mm?, & 6,4 mm

1. Kabelaufbau

2. Aufbaubeschreibung

2 x 0,22 mmZ Leiter: sauerstofffreie, blanke Kupferlitze, Einzeldrahte 0,10 mm
Isolierung: perivin® & 1,5 mm
Aderfarben: blau + rot
Verseilung: 2 Adern + Flller in die Zwickel
Schirm: Kupferumlegung aus blanken Einzeldrahten 0,10 mm
optische Bedeckung nom. 98%
Mantel: perivin® & 6,4 mm
Farbe: pink (PK)
Aufdruck: in schwarz oder weiss: “PROFI MICROPHONE CABLE”

Aussendurchmesser: @ 6,4 mm +/- 0,2 mm

3. Mechanische Eigenschaften

Leitungsgewicht: ca. 46 kg /1000 m
Mindestbiegeradius:
statisch 6 x AuRendurchmesser
bewegt 8 x Aullendurchmesser

Alle Rechte vorbehalten. Weitergabe an Dritte nur mit Genehmigung der Dreissig Technology GmbH & Co.KG. Alle Angaben in diesem
Datenblatt erfolgten nach besten Wissen und sind unverbindlich. Technische Anderungen vorbehalten.

Der Verwender muss die Eignung der von uns gelieferten Produkte fiir den geplanten Verwendungszweck selbst prifen.
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4. Thermische Eigenschaften

Temperaturbestandigkeit:
bei festem Einsatz
bei flexiblem Einsatz
Brandlast:

5. Elektrische Eigenschaften

Ader/ Ader
Ader/ Schirm
Leiterwiderstand:
Kapazitat:

Prifspannung:

Ader/ Ader
Ader/ Schirm
Wellenwiderstand: 1 MHz
Dampfung: 1 MHz

2 MHz

5 MHz

10 MHz

15 MHz
20 MHz
25 MHz
50 MHz
75 MHz
100 MHz
200 MHz

6. Standards

-30°C bis +70°C
-15°C bis +70°C
657 kd/m

1,2 kV 50Hz AC

0,8 kV 50Hz AC

max. 91 Q /km bei +20°C im Kabel
nom. 116 pF/m £ 5% bei 1 kHz
nom. 187 pF/m £ 5% bei 1 kHz
nom. 85 Q + 10%

nom. 3,2 dB/ 100m

6,1 dB/100m

12,6 dB/100m

20,7 dB/100m

27,5 dB/100m

33,6 dB/100m

39,3 dB/100m

65,1 dB/100m

87,9 dB/100m

108,5 dB/100m

180,5 dB/100m

Erfullt die Bestimmungen 2011/65/EU (RoHS I1), 1907/2006/EU (REACh),
bei Verwendung entsprechend dieser Richtlinie auch 2014/35/EU (NSpRL / LVD)

Alle Rechte vorbehalten. Weitergabe an Dritte nur mit Genehmigung der Dreissig Technology GmbH & Co.KG. Alle Angaben in diesem
Datenblatt erfolgten nach besten Wissen und sind unverbindlich. Technische Anderungen vorbehalten.

Der Verwender muss die Eignung der von uns gelieferten Produkte fiir den geplanten Verwendungszweck selbst prifen.
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